
RADA MIEJSKA
•u DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR LH/438/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 września 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128) i Uchwały nr XLffl/361/2005 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i
Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, co
następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

W złotych

Dz.

801

854

Rozdz.

80101

80110

85401

§

0960

0970

0830

Treść

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Otrzymane spadki, zapisy i darów, postaci
pieniężnej (darowizna Nadleśnictwa
Czaplinek dla SP Mielenko Dr.)
Gimnazjum
Wpływy z różnych dochodów (środki
niewygasające z 2005 roku - budowa Sali
gimnastycznej przy Gimnazjum)

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Wpływy z usług
1. Świetlica SP Drawsko Pom.
2.Świetlica SP Gudowo
3.ŚwietlicaSPNętno
4. Świetlica SP Suliszewo
5. Świetlica SP Zarańsko
6. Świetlica Gimnazjum
7. Świetlica SP Mielenko Dr.

DOCHODY OGÓŁEM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

-

-

-

-

-

(+)zwiększenia

119.000

1.000

1.000
118.000

118.000

123.100

123.100

50.000
3.400
8.400
6.300
3.000

32.000
20.000

242.100



§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

|

T\Dz.

010

600

630

Rozdz.

01008

60016

4010
4110
4120
4440

4270

4300

6050

T was f-iresc

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Odpisy na ZFŚS
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi jpubliczne gminne
Zakup usług remontowych
1 .Remont nawierzchni Promenady
Piastowskiej
Zakup usług remontowych (inwent.i
ewid.dróg i mostów)
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1. Budowa chodnika w ul. Okrzei +
150.000,-zł kredyt
2. Budowa ul. Jeziornej i parkingu
(dokumentacja + wykonanie) (inwestycja
dwuletnia) - 200.000,- kredyt
3. ul.Kościuszki - budowa drogi z
odwodnieniem - 60.000,- kredyt
4. Budowa nawierzchni ulic na osiedlu
domów jednorodzinnych w obrębie ulic
Gdyńska- Wywiórskiego (inwestycja
wieloletnia)- 150.000,- kredyt
5. Budowa nawierzchni ulic na osiedlu w
obrębie ulic Wywłórskiego-Fałata-
Kossaka (inwestycja wieloletnia)-
150.000,- kredyt
6. Budowa nawierzchni drogi do Gajewa
I etap - 100.000,-zł kredyt
T.Budowa obwodnicy w m.Zagozd —
kredyt 150.000,-zł
8. Budowa nawierzchni dróg łączących
ulice: Śląska-Warmińska-Kaszubska-
Pomorska-Ło wieka + 21.000,-zł. kredyt
9. Budowa drogi dojazdowej od
ul.Złocienieckiej do budynku
komunalnego przy ul. Sadowej w
Drawsku Pom. - środki własne
10. Powierzchniowe utrwalenie
Promenady Piastowskiej

1 .Buc 3wa chodnika w ul. Sadowej
TURYSTYKA

WYDATKI
(-)zmniejszenia

6.000

6.000
4.800
1.200

-
-

849.000

849.000

-

6.000
843.000

-

200.000

60.000

150.000

150.000

100.000

150.000

-

-

33.000

2.700

(+)zwiększenia
6.000 |

6.000
-
-

1.200
4.800

210.000

210.000

18.000

-
177.000

150.000

-

-

-

-

-

-

21.000

6.000

_
15.000
2.700 ||



700

710

750

754

801

63003

63095

70095

71014

71035

75023

75075

75412

75416

80101

4110
4130
4300

4300

6050

4300

4210

4410

4300

3020
4210
4260
6050

4210

4210
4300

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki
Składki na ubezp.społ.
Składki na ubezp. zdrowotne
Zakup usług pozostałych (wspólne
przedsięwzięcie z Powiatem - Dożynki
Powiatowe)
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Wyd.inwest.jedn.budżet.
1 .Budowa budynków gospodarczych dla
mieszkańców budynku przy
Pl. Orzeszkowej 2 i 2a
2. Budowa odwodnienia budynku
komunalnego przy ul. Złocienieckiej 31B

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne
Zakup usług pozostałych
Cmentarze
Zakup materiałów i wyposażenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Podróże służbowe krajowe
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Zakup usług pozostałych (Plan Rozwoju
Lokalnego)

BEZPIECZ.PUBL.I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne
Nagr.i wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa garaży OSP Linowno
Straż Miejska
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup
paliwa i obuwia)

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Mielenku
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

2.700

700

2.000
-
-

18.400

18.400
18.400

18.400

50.000

50.000
50.000

-
-

-

-
-

_

-

-

-

-

_

23.544

17.744
4.000

4.000

700
700

2.000
2.000

3.400

3.400
3.400

3.400

2.000

-
2.000
2.000

15.000

2.000
2.000

13.000

13.000

38.800

33.800
29.000
1.000
2.000

1.800
5.000

5.000

42.782
3.000
1.000

1.000



851

80104

80110

80195

85154

85153

4300

4010
4110
4120

4010
4110
4120
4210
4240

4010
4110
4120
4260
4270

4010
4110
4120

4210
4270

4260
6050

4300

Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup usług pozostałych
Szkoła podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk.dydakt.i książek
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Przedszkole
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Gimnazjum
GMINA
Zakup energii - sala gimnastyczna
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa Sali sportowej przy
Gimnazjum 25.782,-zł. kredyt
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zmiany w zadaniach
III. 1 .d. artykuły do zajęć - 5 00, -zł
1.5. rozmowy motywujące z osobami
uzależnionymi + 5 00, -zł
m.l.c. dożywianie- 1.000,-zł
II. 3. prowadzenie punktu inforamcyjno-
konsultacyjnego dla ofiar przemocy w
rodzinie + 1.000,-zł.
m.3.b. materiały do zajęć - 500, -zł.
1.2. wywiady środowiskowe +500,-zł
HL3.b. materiały do zajęć -500,-zł.
1.3. badania lekarzy biegłych+500,-zł
III.3.C. dożywianie dzieci -500,-zł
I.2.wywiady środowiskowe +5 00,-zł
Zwalczanie narkomanii

3.000
3.000
1.734
1.440
259
35

4.492
1.440
259
35

2.758

2.784
1.440
259
35

1.050
1.734
1.440
259
35

4.000

4.000
-

-

1.800
1.800

4.000

3.000
3.000
500

1.000

500

500

500

1.000

-
-
-

-

1.000

1.000
1.000

1.000

-

-

4.000
4.000

35.782

10.000

25.782
-
-

4.000

3.000
3.000

500

1.000

500

500

500
1.000



852

854

85295

85401

3110

6050

4220

4210
4220

4210
4220

4010
4110
4120
4220

3020
4010
4110
4120
4210
4220
4260

Zmiany w zadaniach
2a.pomoc prawna -500, -zł
3b. prowadzenie profilaktycznej
działalności w szkołach (realizacja
programów profilaktycznych, prezentacja
spektakli teatralnych, konkursów,
turniejów) +100,-zł
3a.organizacja debat, konferencji,
kampanii w zakresie udzielania pomocy
rodzinom +900,-zł
2b. ochrona i pron >cja zdrowia - 500,-zł

OPIEKA SPOŁECZNA

Pozostała działalność
MGOPS
Świadczenia społeczne - śr.własne
Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
-zakup sprzętu i wyposażenie stołówek
dla: (śr.własne)
1. Gimnazjum + 10.500,-zł
2. SP Mielenko Drawskie + 1 1.000,-zł
3. SPNętno + 13. 500,-zł
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Świetlica w Gimnazjum
Zakup środków żywności
Świetlica SP Drawsko Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywnościowych
Świetlica w SP Mielenko
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywnościowych
Świetlica w SP Gudowo
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup środków żywnościowych
Świetlica SP Netno
Wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Świetlica SP Suliszewo

1.000
500

500

35.000

35.000

35.000

-

-
-
-
-

-
-

-

-

-

-

-

1.000

100

900

35.000

35.000

35.000

138.844

138.844
32.000
32.000
53.000
3.000
50.000
24.000
4.000
20.000
5.134
1.440
259
35

3.400
11.892

258
1.440
259
35

1.200
8.400
300

8.084



900

921

926

90001

90015

90095

92109

92195

[92601

3020
4010
4110
4120
4220

4010
4110
4120
4220

4300
6050

4260
4270
6050

4140
4210
4440

6050

4210
6050

4300

1

Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Składki na fundusz pracy
Zakup środków żywności
Świetlica ŚP Żarańsko
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup środków żywności
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług pozostałych (dopł.do ZWiK)
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Budowa przyłącza wodociągowego do
budynku SP Suliszewo
2.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul.Bieszczadzkiej (- kredyt 25.782,-zł.)
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa nowych punktów świetlnych
przy ul. Okrzei, projekt+wy konanie
Pozostała działalność
ŻUK
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS

Wydatki inwest.jedn.budż.
1. Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie w
gm.Drawsko Pom.
2. Zagospodarowanie i doposażenie
placów zabaw

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośr.kultury, świethi kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwest.jedn.budz.
1. Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie w
gm.Drawsko Pom.
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych (Dożynki

wiatowe)

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
[Obiekty sportowe

-

-

-

407.047

37.782

37.782

12.000

25.782
-

-

369.265

365.765

3.500
-

_

-

.

110.000
110.000

50
1.440
259
35

6.300
4.734
1.440
259
35

3.000

232.500

8.000
8.000

62.500
30.000
15.000

17.500
162.000

15.000
122.056
24.944

377.765

375.765
3.000

372.765
2.000

2.000

639.000
639.000



6050 Wydatki inwest.jedn.budżetowych
l.Modern.zapl.szatniowego na stadionie
miejskim w Drawsku Pom
2. Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul. Okrzei w
ramach projektu Euroboisko (WPI
2005/06) + 639.000,-zł. kredyt
3. Modernizacja zapl.szatniowego na
boisku wiejskim w Gudowie

WYDATKI OGÓŁEM

110.000

100.000

10.000

1.505.691

639.000

639.000

1.747.791

§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 39.531.500,-zł
po strome wydatków kwotą: 43.571.500,-zł

§4. W uchwale Nr XLm/361/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na
2006 rok wprowadza się następujące zmiany:
1. § l otrzymuj e brzmienie:
Ustala się dochody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 39.531.500,-zł;

2. §2 otrzymuje brzmienie:
Ustala się wydatki budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w wysokości 43.571.500,-zł;

3. §3 otrzymuje brzmienie:
Deficyt budżetowy w kwocie 4.040.000,-zł. zostanie pokryty z kredytów i pożyczek;

4. §4 otrzymuje brzmienie:
ustala się przychody budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie w wysokości:

1) kredyty - 7.040.000,-zl
2) pożyczki - 500.000,-zł

4. §7 otrzymuje brzmienie:
ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku
nr 10 do niniejszej uchwały;

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


